
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  XXXII.412.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 02 września 2014 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Klembów na 
wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi Tłuszcz-Krusze w granicach 
administracyjnych Gminy Tłuszcz. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z  art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1985 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Klembów z przeznaczeniem na wykonanie 
projektu budowy drogi gminnej Tłuszcz –Krusze, w tym w granicach 
administracyjnych Gminy Tłuszcz wg pikietażu roboczego na odcinku od 0+000,00 do 
km 0+500,00 w Gminie Tłuszcz, powiat wołomiński. 

2. Pomoc finansowa , o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na lata 2014-2015  w wysokości  35 tys. zł ( słownie:  trzydzieści 
pięć tysięcy złotych ). 

 
§ 2 

 
 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia dotacji celowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Tłuszcz a Gminą Klembów.  

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Tłuszcza. 
 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXII.412.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 02 września  2014 r.   
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Klembów na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla budowy drogi Tłuszcz-Krusze na terenie administracyjnym Gminy 
Tłuszcz. 
 

Odcinek drogi Tłuszcz-Krusze posiada długość ok. 2,5km, w tym fragment ok. 0,5km na 

terenie administracyjnym Gminy Tłuszcz. Celem ujednolicenia i ułatwienia procedury 

projektowej całego odcinka drogi, dokumentację dla całości opracowania wykona Gmina 

Klembów.  


